㈱アイ・シー・エス

平成 29 年 9 月吉日

お客様 各位

メカトロテックジャパン 2017 出展のご案内

〒465-0024
名古屋市名東区本郷 3丁目 135番地

本郷インタービル 7F

TEL 052-777-2860 FAX 052-777-2863

代表取締役 稲垣 禎一

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は今秋開催の「メカトロテック ジャパン 2017」に出展いたします。

お客様におかれましてはさまざまな革新的対応の必要に迫られていると存じますが、

我々ICSは、今回の出展テーマも“ +1 for Customer ”とし、最新のエンジニアリング

ツールとサービスをソリューションとしてご提供いたします。

また、出展ブース内では「CAD/CAM関連のよろず相談」を受け付けますので、お気軽に、

日々の困りごとなどをご相談ください。（裏面 アポイントメントシートをご利用ください）

ご多忙中とは存じますが、同封のご招待券をお持ちの上、是非この機会にご来場いただき、

弊社ブースへお立ち寄りくださいますよう、スタッフ一同心よりお待ちしております。

敬具

記

 MECT2017『メカトロテックジャパン 2017』

 開催期間 ： 2017年 10月 18日(水) >> 21日(土)

 開催時間 ： 10:00‐17:00  ※20日(金)はナイター開催 19:00まで、21日(土)は 16:00まで

 展示会場 ： ポートメッセなごや 名古屋市国際展示場

 小間番号 ： 3B22（3号館）

 主出展品 ： CAD/CAM/CAE  NX（㈱電通国際情報サービス‐Siemens PLM Software）

CAD/CAM/CAE VISI（ヴェロソフトウェア㈱）

VISI Progress TASCAM (太陽メカトロニクス㈱)

金型生産管理 Dr.工程 （㈱シーアイエム総合研究所）

プレス成形解析 ASU/P-Form（㈱先端力学シミュレーション研究所）

 公式 URL ： http://mect-japan.com/2017/

 弊社 URL ： http://ics-eg.co.jp

以上

http://mect-japan.com/2017/
http://ics-eg.co.jp/

㈱アイ・シー・エス

【アポイントメントシートをご利用いただくメリット】

・来場日、時間をご指定いただければ、お客様のお席をご用意してお待ちします。

・お席には、営業、技術スタッフが同席いたします。

・事前にご相談内容を教えていただけると、当日はお客様にとってスムーズな対応が

可能になりますので更に効率的です。

来場予定日 ： 10月18日(水) ・19日(木) ・20日(金) ・21日(土) ・未定

ブース（3号館 3B22）来場時間 ：       時 希望

貴社名  お名前

ご部署
電話・Fax

E-Mail

お使いの

ソフトウェア等

ご相談内容をご記入ください。

下記シートにご記入後、ＦＡＸ or ＰＤＦ添付 にてご返信ください

返信用ＦＡＸ：052-777-2863

アポイントメントシート